
Design:

• Rozměry:

- Soundbar (L x W x D): 86 x 11.5 x 6cm

- Subwoofer (L x W x D): 21 x 29.7 x 37cm

• Barva: Černá

• Kovová povrchová úprava vpředu a vzadu

• OLED displej

Audio:

• 7 Reproduktorů:

- Plně frekvenční reproduktor x 3

- Tweeter x 3

- Subwoofer x 1

• Režimy: Standardní, Kino, Hudba, 

Hra, Zprávy, Noc, Zvuk AI

• Dolby AudioTM 1

• DTS® Digital Surround and DTS® Virtual: X 1

Připojení:

• Bezdrátový aktivní 
subwoofer

• Bluetooth 5.0

• NFC  jedním klepnutím

Porty:

• HDMI Input and output, Optical input,  

Coaxial input, USB

Obsah balení:

Xiaomi Sound Bar 3.1ch x 1, Subwoofer x 1,
HDMI kabel x 1Dálkové ovládání x 1,

Manual x 1, Nabíjecí adaptér x 1,

Napájecí kabel x 2, Zártuční list x 1,

Držák pro montáž na stěnu x 1.

Univerzální zvukový režim pro různý obsah

Pro různé zdroje zvuku a scénáře použití nabízí Xiaomi Sound Bar 3.1ch sedm 
různých režimů, aby se ujistil, že zvuk bude reprodukován správným způsobem. 
Obvykle je vybaven nočním režimem, který komprimuje dynamický rozsah zvuku, aby 
se snížil náhlý hlasitý zvukový efekt, a režimem AI Sound pro identifikaci typů zvuku a 
jeho automatickým přepnutím do jiných odpovídajících režimů přehrávání, včetně 
standardního, kina, hudby, hry nebo zpráv.

Pohlcující zvukový zážitek pro vaše domácí kino

Elegantní a tenký sound bar s bezdrátovým subwooferem

Elegantní design Xiaomi Sound Bar 3.1ch vyniká tenkým profilem, který umně 
zdůrazňuje dnešní tenké displeje. S výškou pouhých 6 cm lze tuto zvukovou lištu 
snadno namontovat na stěnu nebo umístit před televizor, aniž by to bránilo výhledu. 
Bezdrátový subwoofer dále vylepšuje všestranný zážitek a zároveň přichází v 
kompaktním rozměrech, při kterých se diskrétně vejde do každé místnosti.

Snadné nastavení a streamování jedním klepnutím pomocí NFC

Xiaomi Sound Bar 3.1ch je všestranný a připojuje se k hudebním zdrojům 
prostřednictvím kabelových a bezdrátových připojení, což usnadňuje nastavení nebo 
rychlé spuštění melodie. Uživatelé mohou streamovat hudbu přímo z aplikace pro 
smartphone pomocí připojení Bluetooth nebo dokonce jednoduše pomocí připojení 
NFC jedním klepnutím, které se nachází přímo na vrcholu zvukové lišty 3 . Pro plnou 
kontrolu nad akustikou je toto nastavení prostorového zvuku dodáváno s vyhrazeným 
dálkovým ovládáním.

V útlém těle schovává Xiaomi Sound Bar 3.1 ch tři kanály plných a výškových 

reproduktorů, které vás obklopí dynamickým a bohatým zvukem. Zvukovou lištu 

doplňuje bezdrátový aktivní subwoofer, který zajistí pořádně silné basy. Maximální 

výstupní výkon zařízení je parádních 430 W. Díky podpoře DTS Virtual: X Sound a 

Dolby Audio se můžete těšit na dokonalý prostorový zvuk jako v kině.

Xiaomi Sound Bar 3.1ch
Zvyšte laťku domácího zvuku

3.1ch Dolby AudioTM/DTS®

Virtual:X Sound 1

Bezdrátový a pohlcující 

zážitek ze subwooferu

Výstupní výkon 430W 

NFC
Jedním klepnutím přehrajete 
zvuk pomocí NFC


